osobom, pod pojęciem Kredytobiorcy rozumie się 
również współkredytobiorcę.

10.	 Limit – maksymalna kwota Kredytu lub Kredytów udzie-
lonych Kredytobiorcy, dla których Ubezpieczyciel zawrze 
Umowy Ubezpieczenia:
a.	 dla Kredytobiorcy, którego Wiek Wstępu jest niższy 

lub równy 50 lat – 1 500 000 zł (słownie: jeden milion 
pięćset tysięcy złotych);

b.	 dla Kredytobiorcy, którego Wiek Wstępu jest wyższy 
niż 50 lat – 600 000 zł (słownie: sześćset tysięcy 
złotych).

W przypadku Kredytów udzielanych w walucie obcej jest 
to równowartość kapitału Kredytu w złotych polskich, 
przeliczona wg kursu sprzedaży waluty zgodnie z Tabelą

[...]

Suma Ubezpieczenia z tytułu Śmierci Ubezpieczo-
nego wskutek Nieszczęśliwego Wypadku jest usta-
lona jako dwudziestoczterokrotność Raty Kredytu 
przypadającej do spłaty zgodnie z Harmonogramem 
Kredytu bezpośrednio po dacie śmierci, ale nie więcej 
niż 120 000 zł (sto dwadzieścia tysięcy złotych), i nie 
więcej niż Saldo Zadłużenia z dnia śmierci.

22.	 Ubezpieczający – Kredytobiorca, który zawarł z Ubezpie-
czycielem Umowę Ubezpieczenia.

23.	 Ubezpieczony – Kredytobiorca, którego życie jest przed-
miotem Umowy Ubezpieczenia. Ubezpieczony jest

[...]

Nieszczęśliwego Wypadku.  Suma Ubezpieczenia z tytułu 
śmierci Ubezpieczonego wskutek Nieszczęśliwego 
Wypadku ustalona jest jako dwudziestoczterokrotność 
Raty Kredytu przypadającej do spłaty zgodnie z Harmo-
nogramem Kredytu bezpośrednio po dacie śmierci, nie 
więcej niż 120 000 zł (sto dwadzieścia tysięcy złotych), 
i nie więcej niż Saldo Zadłużenia z dnia śmierci, z zastrze-
żeniem ustępu 4.

4.	 W okresie pomiędzy rozwiązaniem lub wygaśnięciem 
Umowy Kredytu a końcem miesiąca, w  którym to 
zdarzenie nastąpiło, podstawą do wyliczenia Sumy Ubez-
pieczenia jest rata Kredytu z Dnia Płatności Raty Kredytu

[...]

osobom pod pojęciem Kredytobiorcy rozumie się 
również współkredytobiorcę.

13.	 Limit – maksymalna kwota Kredytu lub Kredytów udzie-
lonych Kredytobiorcy, dla których Ubezpieczyciel zawrze 
Umowy Ubezpieczenia:
a)	 dla Kredytobiorcy, którego Wiek Wstępu jest niższy 

lub równy 50 lat – 1 500 000 zł ( jeden milion pięćset 
tysięcy złotych);

b)	 dla Kredytobiorcy, którego Wiek Wstępu jest wyższy 
niż 50 lat – 600 000 zł (sześćset tysięcy złotych);

w przypadku Kredytów udzielanych w walucie obcej jest 
to równowartość kapitału Kredytu w złotych polskich, 
przeliczona wg kursu sprzedaży waluty zgodnie z Tabelą